

四、 报价明细表

项目名称：河源开放大学云课堂系统采购项目

采购编号：HYWX202008013

4.1 货物列表

序号	名称	品牌型号	数量	单价 (元)	总价 (元)	备注
1	云课堂服务器	RG-CS4500ES	1	118000.00	118000.00	
2	云课堂终端	RG-SmartRain100S	50	1850.00	92500.00	
3	教师终端	RG-CT5530S	1	6100.00	6100.00	
4	教学管理软件	RG-ClassManager Rainbow-License70	1	20000.00	20000.00	
5	显示器	RG-CPM1900	51	880.00	44880.00	
6	键盘鼠标	RG-CPK1000	51	120.00	6120.00	
7	24 口交换机	RG-S2928G-E	2	4580.00	9160.00	
8	8 口交换机	RG-NBS1810GC	4	850.00	3400.00	
9	16 口交换机	ZTX1160-16T	1	1350.00	1350.00	
10	24 口交换机	华为 S1700-24WR	2	2200.00	4400.00	
11	无线路由器	磊科 NW1300AC	2	210.00	420.00	
12	台式电脑	HP ProDesk 400 G5 MT	1	5200.00	5200.00	
13	教师桌椅	定制	1	900.00	900.00	
14	桌椅	定制	50	420.00	21000.00	
15	AP	RG-RAP2200(G)	6	1450.00	8700.00	
16	8 口 POE 交换机	RG-NBS1810GC-P	2	900.00	1800.00	
17	无线控制器	RG-NBR6135-E	1	5900.00	5900.00	
18	USB 摄像头	罗技 C270	208	310.00	64480.00	
19	高清网络摄像枪	海康威视 DS-2CD2T46D	6	880.00	5280.00	
20	摄像头支架	海康威视 DS-1292ZJ	6	35.00	210.00	
21	监控专用电源	小耳朵 12V/16.5A	2	400.00	800.00	
22	监控防水盒	创视 中号	6	35.00	210.00	


23	网线	联嘉祥 超五类	600	3.50	2100.00	
24	电源线	联嘉祥 2*1.0, 国标线	300	3.00	900.00	
25	线管线槽	联塑	1	1000.00	1000.00	
26	施工辅材	胶粒、铁钉等	1	500.00	500.00	
27	材料合计				425310.00	
28	系统集成费				25518.00	
29	税费				27049.00	
30	总计				477800.00	
合计		大写：人民币肆拾柒万柒仟捌佰元整 小写：¥477800.00				

4.2 价格汇总表

报价总价（设备列表总价和其 它分项报价表之和）	大写：人民币肆拾柒万柒仟捌佰元整 小写：¥477800.00
----------------------------	-----------------------------------



报价供应商名称（公章）：河源市顺泽网络科技有限公司

报价供应商法定代表/授权代表（签字或盖章）：

日期：2020年09月10日